
    UCHWAŁA Nr XXIV/222/08    
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 29 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie: ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych gminy Halinów, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008. 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz.U. z 2005r., Nr 249, poz.2104, z późn. zm.). 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
     § 1 
 

Ustala się wykaz wydatków budżetowych , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2008, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
     § 2 
 

Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2008, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
     § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 
     § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/222/08 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE NIE  
WYGASAJĄ w ROKU BUDŻETOWYM 2008 

 
Lp. Rodzaj wydatku Ostateczny termin realizacji 

wydatku 
1. Dokończenie budowy sieci wodociągowych w Koniku 

Nowym, ul. Podgórna 
30.06.2009r 

2. Dokończenie przebudowy stacji uzdatniania wody w 
Mrowiskach  

30.06.2009r 

3. Dokończenie aktualizacji „Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Halinów” 

30.06.2009r 

4. Dokończenie realizacji projektu na  budowę  kanalizacji 
w systemie podciś. Długa Szlach. Grabina, Budziska, 
Zagórze 

30.06.2009r 

5. Dokończenie projektu na budowę kanalizacji sanitarnej 
w Okuniewie w ramach zadania pn „Zapewnienie 
prawidłowej gospodarki ściekowej...... 

30.06.2009r 

6 Dokończenie  projektów i budowy oświetlenia na terenie 
gminy, w tym na istniejących słupach i budowa z 
udziałem mieszkańców, w tym:  
budowa: Długa Szlachecka część ul. Popiełuszki, Długa 
Kościelna, część ul. Spokojnej, 
projekty: Grabina i Chobot 

30.06.2009r 

 
   

    
  

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/222/08 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 29 grudnia 2008 roku. 

 
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY HALINÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ w ROKU BUDŻETOWYM 2008 

 
Lp Dział Rozdział § Treść Kwota 

wydatku 
Rodzaj 

wydatku 
1. 010 01010 6050 Dokończenie budowy sieci 

wodociągowych w Koniku 
Nowym, ul.Podgórna 

63 440,00 Wydatek 
majątkowy 

2. 010 01010 6050 Dokończenie przebudowy stacji 
uzdatniania wody w Mrowiskach  

1 827 621,00 Wydatek 
majątkowy 

3. 750 75095 4170 Dokończenie aktualizacji 
„Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Halinów” 

9 000,00 Wydatek bieżący 

4. 900 90001 6050 Dokończenie realizacji projektu na  
budowę  kanalizacji w systemie 
podciś. Długa Szlach. Grabina, 
Budziska, Zagórze 

100 000,00 Wydatek 
majątkowy 

5. 900 90001 6050 Dokończenie projektu na budowę 
kanalizacji sanitarnej w 
Okuniewie w ramach zadania pn 
„Zapewnienie prawidłowej 
gospodarki ściekowej...... 

275 000,00 Wydatek 
majątkowy 

6. 900 90015 6050 Dokończenie  projektów i budowy 
oświetlenia na terenie gminy, w 
tym na istniejących słupach i 
budowa z udziałem mieszkańców, 
w tym:  
budowa: Długa Szlachecka część 
ul. Popiełuszki, Długa Kościelna, 
część ul. Spokojnej, 
projekty: Grabina i Chobot 

72 569,00 Wydatek 
majątkowy 

    RAZEM 2 347 630,00  
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

 
 
 
 
 



 UZASADNIENIE  
 do UCHWAŁY Nr XXIV/222/08 
 Rady Miejskiej w Halinowie  
 z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
Zgodnie z art.191.ust.2 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący j.s.t. może 

ustalić wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie jednostki na dany 
rok budżetowy,  które nie wygasają z upływem tegoż roku budżetowego. 

Łącznie z wykazem tych wydatków należy również ustalić plan finansowy w podziale 
na działy, rozdziały z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Są to wydatki, które są ujęte ( zaplanowane) w budżecie na 2008 rok, na które są 
zabezpieczone środki, ale z różnych względów nie mogą być wykonane do końca roku 
budżetowego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

 


